
Jenišovice
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.627697N, 15.136529E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 742 ha

Počet obyvatel: 1 256 PSČ: 468 33

Adresa URL: www.jenisovice.cz

Počet obyvatel obce Jenišovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 503 123 502 1 256

Historie počtu obyvatel obce Jenišovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 503 123 502 7 1 256
1.1.2023 136 491 128 494 34 1 249
1.1.2022 126 474 124 491 -2 1 215
1.1.2021 126 478 124 489 31 1 217
1.1.2020 123 460 122 481 22 1 186
1.1.2019 115 451 122 476 10 1 164
1.1.2018 113 452 112 477 40 1 154
1.1.2017 106 441 107 460 27 1 114
1.1.2016 98 437 102 450 25 1 087
1.1.2015 96 428 97 441 23 1 062
1.1.2014 96 420 92 431 18 1 039
1.1.2013 96 414 85 426 1 021
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